
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Freundschaftsschießen 
am 25. November 2017 

 

SV Freyberg‐

Eisenberg 

und 

SV Buching‐

Berghof 
 

Beteiligung der Vereine 
 

 Jugend Erwachsene Auflage Gesamt 

Freyberg-Eisenberg 5 7 3 15 

SV Buching-Berghof 14 19 7 40 

Gesamtteilnehmer 19 26 10 55 
 
 

Ergebnisse im Internet: http://www.sv-buching-berghof.de 



Freundschaftsschiessen 2017 
 SV Buching-Berghof und Freyberg-Eisenberg 
 Buching-Berghof, den 25.11.2017 
 
 
 

 Mannschaftswertung 
 
 
 
 

 1 SV Buching-Berghof 395,3 Punkte 
     Ringe  -  Diff. zu Max  -  Teiler Ergebnis 
 
 Mayr, Peter 292,0 8,0 16,4 24,4 

 Singer, Ralf 287,0 13,0 16,6 29,6 

 Wörle, Franz 286,0 14,0 23,8 37,8 

 D'Antino, Pierre 272,0 28,0 16,2 44,2 

 Köpf, Simon 277,0 23,0 23,0 46,0 

 Mayr, Sarah 285,0 15,0 34,7 49,7 

 Prahl, Corinna 283,0 17,0 38,0 55,0 

 Lang, Erika 288,0 12,0 43,1 55,1 

 Huml, Rudolf (LG Auflage) 292,0 8,0 14,3 22,3 

 Marscheck, Harald (LG Auflage) 291,0 9,0 22,2 31,2 

 
 

 2 SV Freyberg-Eisenberg 607,6 Punkte 
     Ringe  -  Diff. zu Max  -  Teiler Ergebnis  
 
 Stöger, Simone 287,0 13,0 9,0 22,0 

 Martin, Wolfgang 296,0 4,0 31,0 35,0 

 Guggemos, Ann-Kathrin 282,0 18,0 26,0 44,0 

 Guggemos, Georg 275,0 25,0 53,7 78,7 

 Brenner, Romy 269,0 31,0 55,3 86,3 

 Friedl, Florian 290,0 10,0 81,0 91,0 

 Guggemos, Sonja 264,0 36,0 59,5 95,5 

 Reichart, Annika 270,0 30,0 73,5 103,5 

 Friedl, Wilhelm (LG Auflage) 297,0 3,0 15,2 18,2 

 Guggemos, Martin (LG Auflage) 297,0 3,0 30,4 33,4 
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 Einzelwertung Jugend 
 
 
 Platz Name Verein Nr. Ringe  -  Diff. zu Max  -  Teiler Ergebnis 
 1 Prahl, Corinna SV Buching-Berghof 11 283,0 17,0 38,0 55,0 
 2 Grieser, Verena SV Buching-Berghof 34 287,0 13,0 48,2 61,2 
 3 Vogler, Sabine SV Buching-Berghof 35 290,0 10,0 54,0 64,0 
 4 Kithiy, Selina SV Buching-Berghof 8 274,0 26,0 40,0 66,0 
 5 Zobel, Lea SV Buching-Berghof 13 250,0 50,0 30,0 80,0 
 6 Grieser, Julia SV Buching-Berghof 5 220,0 80,0 6,0 86,0 
 7 Brenner, Romy Freyberg-Eisenberg-Zell 20 269,0 31,0 55,3 86,3 
 8 Sutter, Carolin SV Buching-Berghof 14 262,0 38,0 51,1 89,1 
 9 Wörle, Florian SV Buching-Berghof 3 282,0 18,0 75,9 93,9 
 10 Wörle, Andrea SV Buching-Berghof 2 276,0 24,0 74,2 98,2 
 11 Reichart, Annika Freyberg-Eisenberg-Zell 19 270,0 30,0 73,5 103,5 
 12 Guggemos, Carina Freyberg-Eisenberg-Zell 43 278,0 22,0 100,2 122,2 
 13 Bendig, Ronja SV Buching-Berghof 4 252,0 48,0 79,2 127,2 
 14 Häringer, Eva Maria SV Buching-Berghof 10 262,0 38,0 104,1 142,1 
 15 Braun, Carolina SV Buching-Berghof 12 270,0 30,0 119,2 149,2 
 16 Straubinger, Maria SV Buching-Berghof 6 224,0 76,0 81,3 157,3 
 17 Herkommer, Julian Freyberg-Eisenberg-Zell 17 254,0 46,0 124,7 170,7 
 18 Mayr, Sarah SV Buching-Berghof 7 252,0 48,0 127,4 175,4 
 19 Herkommer, Katja Freyberg-Eisenberg-Zell 18 251,0 49,0 133,3 182,3 
 
 
 
 
 

 Einzelwertung Auflage 
 
 Platz Name Verein Nr. Ringe  -  Diff. zu Max  -  Teiler Ergebnis 
 1 Friedl, Wilhelm Freyberg-Eisenberg-Zell 46 297,0 3,0 15,2 18,2 
 2 Huml, Rudolf SV Buching-Berghof 36 292,0 8,0 14,3 22,3 
 3 Marscheck, Harald SV Buching-Berghof 32 291,0 9,0 22,2 31,2 
 4 Guggemos, Martin Freyberg-Eisenberg-Zell 45 297,0 3,0 30,4 33,4 
 5 Linder, Ulrich SV Buching-Berghof 54 280,0 20,0 19,2 39,2 
 6 Köpf, Josef SV Buching-Berghof 37 295,0 5,0 35,5 40,5 
 7 Martin, Willi SV Buching-Berghof 33 287,0 13,0 40,3 53,3 
 8 Streif, Oskar SV Buching-Berghof 50 267,0 33,0 33,0 66,0 
 9 Lang, Zenzi SV Buching-Berghof 31 289,0 11,0 60,7 71,7 
 10 Friedl, Josef Freyberg-Eisenberg-Zell 47 267,0 33,0 152,2 185,2 
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 Einzelwertung Herren und Damen 
 
 Platz Name Verein Nr. Ringe  -  Diff. zu Max  -  Teiler Ergebnis 
 1 Stöger, Simone Freyberg-Eisenberg-Zell 21 287,0 13,0 9,0 22,0 
 2 Mayr, Peter SV Buching-Berghof 24 292,0 8,0 16,4 24,4 
 3 Singer, Ralf SV Buching-Berghof 48 287,0 13,0 16,6 29,6 
 4 Martin, Wolfgang Freyberg-Eisenberg-Zell 1 296,0 4,0 31,0 35,0 
 5 Wörle, Franz SV Buching-Berghof 51 286,0 14,0 23,8 37,8 
 6 Guggemos, Ann-Kathrin  Freyberg-Eisenberg-Zell 44 282,0 18,0 26,0 44,0 
 7 D'Antino, Pierre SV Buching-Berghof 49 272,0 28,0 16,2 44,2 
 8 Köpf, Simon SV Buching-Berghof 27 277,0 23,0 23,0 46,0 
 9 Mayr, Sarah SV Buching-Berghof 52 285,0 15,0 34,7 49,7 
 10 Lang, Erika SV Buching-Berghof 40 288,0 12,0 43,1 55,1 
 11 Huppert, Susanne SV Buching-Berghof 9 283,0 17,0 42,1 59,1 
 12 Linder, Marietta SV Buching-Berghof 22 260,0 40,0 27,3 67,3 
 13 Egger, Anita SV Buching-Berghof 28 276,0 24,0 49,4 73,4 
 14 Guggemos, Georg Freyberg-Eisenberg-Zell 42 275,0 25,0 53,7 78,7 
 15 Streif, Christine SV Buching-Berghof 55 265,0 35,0 50,1 85,1 
 16 Grieser, Florian SV Buching-Berghof 38 282,0 18,0 68,9 86,9 
 17 Friedl, Florian Freyberg-Eisenberg-Zell 41 290,0 10,0 81,0 91,0 
 18 Köpf, Maximilian SV Buching-Berghof 15 262,0 38,0 56,3 94,3 
 19 Guggemos, Sonja Freyberg-Eisenberg-Zell 29 264,0 36,0 59,5 95,5 
 20 Grieser, Daniela SV Buching-Berghof 53 281,0 19,0 76,8 95,8 
 21 Knappich, Cilli SV Buching-Berghof 23 248,0 52,0 50,4 102,4 
 22 Schneider, Simon Freyberg-Eisenberg-Zell 30 253,0 47,0 59,3 106,3 
 23 Mayr, Johannes SV Buching-Berghof 16 279,0 21,0 92,6 113,6 
 24 Lang, Anita SV Buching-Berghof 39 269,0 31,0 90,2 121,2 
 25 Niggl, Maria SV Buching-Berghof 25 231,0 69,0 89,2 158,2 
 26 Christa, Michael SV Buching-Berghof 26 264,0 36,0 151,0 187,0 
 

 Die besten Ringergebnisse… 
 
 Platz Name Verein Nr.     Serie  Ergebnis      . 
 1 Martin, Wolfgang Freyberg-Eisenberg-Zell 1 100 96 100 296 
 2 Mayr, Peter SV Buching-Berghof 24 98 98 96 292 
 3 Vogler, Sabine SV Buching-Berghof 35 96 97 97 290 
 4 Friedl, Florian Freyberg-Eisenberg-Zell 41 96 97 97 290 
 5 Lang, Erika SV Buching-Berghof 40 97 95 96 288 
 6 Singer, Ralf SV Buching-Berghof 48 97 93 97 287 
 7 Grieser, Verena SV Buching-Berghof 34 94 97 96 287 
 8 Stöger, Simone Freyberg-Eisenberg-Zell 21 97 96 94 287 
 9 Wörle, Franz SV Buching-Berghof 51 99 93 94 286 
 10 Mayr, Sarah SV Buching-Berghof 52 94 99 92 285 
 

Auflage 
 Platz Name Verein Nr.     Serie  Ergebnis      . 
 1 Guggemos, Martin Freyberg-Eisenberg-Zell 45 98 100 99 297 
 2 Friedl, Wilhelm Freyberg-Eisenberg-Zell 46 100 98 99 297 
 3 Köpf, Josef SV Buching-Berghof 37 99 97 99 295 
 4 Huml, Rudolf SV Buching-Berghof 36 97 97 98 292 
 5 Marscheck, Harald SV Buching-Berghof 32 97 96 98 291 


	Titelblatt 2017
	Ergebnisliste Freundschaftsschiessen 2017

